
Zarządzenie nr 36/XV R/2016 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 23 maja 2016 r. 

 

w sprawie zmiany regulaminu rejestracji, działania, finansowania i rozwiązywania 

uczelnianych organizacji, kół naukowych i zespołów studenckich i doktoranckich działa-

jących w Uczelni 

 

Na podstawie art. 204 i art. 205 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o Szkolnictwie Wyż-

szym (t.j. Dz. U. 2012, poz. 572 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

W „Regulaminie rejestracji, działania, finansowania i rozwiązywania uczelnianych: organiza-

cji, kół naukowych i zespołów − studenckich i doktoranckich działających na Uczelni” sta-

nowiący załącznik do zarządzenia nr 26/XIV R/2009 Rektora Akademii Medycznej we Wro-

cławiu z dnia 28 kwietnia 2009 r., wprowadza się następujące zmiany: 

a) § 28 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Jeżeli organizacja, zespół lub koło nie wznowi działalności (załącznik nr 11)  

w terminie określonym przez Prorektora ds. Dydaktyki, Rektor rozwiązuje organi-

zację, zespół lub koło i wykreśla z Uczelnianego Rejestru Organizacji Studenckich 

(załącznik nr 12).”. 

b) słowa „Akademia” i „Akademia Medyczna” w odpowiedniej liczbie i przypadku za-

stępuje się słowami „Uniwersytet” i „Uniwersytet Medyczny” w odpowiedniej liczbie 

i przypadku. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Rektor 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

 

 

prof. dr hab. Marek Ziętek 

 

Otrzymują: 

według rozdzielnika 

 

MKa 

 


